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Р Е Ф Е Р А Т
ЗА ИЗБОР НА СОРАБОТНИК ВО ЗВАЊЕ АСИСТЕНТ ЗА НАУЧНАТА ОБЛАСТ

АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ И ДИЗАЈН НА ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ НАУКИ ПРИ

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП

Cо Одлука бр.1702-121/17 од 7.6.2021 година донесена на 28. седница на Наставно-
научниот совет на Факултетот за природни и технички науки, одржана на 4.6.2021 година, 
определени сме за членови на Рецензентска комисија за избор на соработник во звање 
асистент за научната област архитектонско проектирање и дизајн на Факултетот за 
природни и технички науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип и тоа во следниот 
состав:

 – д-р Катерина Деспот, редовен професор, Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип – 
претседател; 

 – д-р Васка Сандева, редовен професор,  Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип – член:
 – д-р Тена Шијакова-Иванова, редовен професор, Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

– член
Конкурсот за овој избор беше објавен во весниците „Слободен печат” и „Коха“ на 

22-24 мај 2021 година и во предвидениот рок се пријавија кандидатите: м-р Екатерина 
Намичева, м-р Владица Николовска и м-р Ангела Велкова-Крстев.

Врз основа на приложената документација од кандидатите, на Наставно-научниот 
совет на Факултетот за природни и технички науки му го поднесуваме следниов  

И З В Е Ш Т А Ј

1. Кандидат м-р Екатерина Намичева - При деталното разгледување на пријавата и 
доставената документација од кандидатката м-р Екатерина Намичева, поднесена во 
предвидениот рок утврден во Конкурсот, Комисијата констатира дека кандидатката 
м-р Екатерина Намичева доставила комплетна, соодветна и правно важечка 
документација што е предвидена согласно со објавениот Конкурс. Комисијата 
постапи во детално разгледување на документацијата и го утврди следново:

Биографски податоци за кандидатката м-р Екатерина Намичева
1. Кандидатката м-р Екатерина Намичева е родена на 25.4.1992 година во Скопје. 

Средното образование го завршува во 2010 година на англиски јазик во 
Интернационалната гимназија „Нова“.
Во септември 2010 година се запишува на Факултетот за архитектура и дизајн при 

Универзитетот „Американ колеџ“ во Скопје, каде што дипломира во септември 2013 
година со тема на дипломска работа „Дом за стари лица во Скопје” под менторство на 
проф. Виолета Бакалчев и се стекнува со звање дипломиран инженер архитект, со просек 
на додипломски студии А- 3.45/4.00 (9,34). 

Во 2015 година магистрира на Факултетот за архитектура и градежно инженерство 
при Politecnico di Milano, се здобива со звање магистер по архитектура, со просек 99/110 
(9,44). 

На Универзитетот „Гоце Делчев” во Штип со насока Дизајн и технологии на мебел и 
ентериер магистрира во 2020 година и се здобива со звање магистер на технички науки - 
дизајн и технологии на мебел и ентериер, со просек 9,64. 

Намичева е докторанд од 2016 година на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје, на Институт за културолошки студии.

Од март 2016 година е ангажирана како стручен соработник - помлад асистент на 
Архитектонски факултет при ФОН.

Во јули 2019 година е избрана во асистент на Факултетот за арт и дизајн при ЕУРМ.
Во ноември 2020 година е избрана за доцент на Архитектонскиот факултет при ФОН 

Универзитет.
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Кандидатката м-р Екатерина Намичева има објавено 41 научно-стручни трудови во 
областа на културното наследство, архитектурата и дизајнот и дизајнот на мебел. Листа 
во прилог. 

Број Автори Наслов Научно списание, издание Година
1. Намичев Петар, 

Намичева 
Екатерина

Main characteristics 
of urban concept of 
Novo Selo -    Shtip at 
19th and the early 20th 
century

Natural Resources and 
Technology,7(7), ISSN 185- 6966

2013

2. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Urban concept of 
the city of 19th 
and early 20                                                                            
century in Macedonia

Natural Resources and Technology, 7 
(7). ISSN 185-6966

2013

3. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Village house in 
Krivopalanechko and 
its prospects

Slavishki Zbornik. ISBN 13 978- 9989 
-270 -1- 4, 2 (2), pg. 201-214

2013

4. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Просторни 
особености на 
традиционалната 
куќа во Штип во 19 и 
почетокот на 20 век

Зборник на трудови „Природни 
ресурси и технологии“, Факултет за 
природни и технички науки, 8 (8). 
pp. 127-138. ISSN 185-6966

2014

5. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Cultural needs and 
their impact on the 
transformation   of 
contemporary urban 
living in Macedonia

(JPMNT) Journal of 
Process Management                                                                              
New Technologies, International, 2 
(4) ISSN 2334-7449, pg. 73-79    

2014

6. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Protection of the 
traditional architecture 
from 19th and the 
beginning of the 20th 
century in Macedonia

(JPMNT) Journal of 
Process Management New                                                                                       
Technologies, International, 2 (2) 
ISSN 2334-7449, pg. 1-7

2014

7. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Традиционалните 
вредности на 
сокакот како 
урбан елемент на 
македонскиот град 
во 19 век

Зборник на трудови „Природни 
ресурси и технологии” на Факултет 
за природни и технички науки, 8 
(8). pp. 115-126. ISSN 185-6966

2014

8. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Надворешното 
обликување на 
куќата од Ново село 
и Штип во контекст 
на македонското 
профано 
градителство од 19 
век

Зборник на трудови од прв научен 
собир: Улогата на штипско Ново 
Село во македонската историја, 1 
(1). pp. 165-181. ISSN ISBN 978-608-
4662-24-2

2014

9. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Private living dwellings 
in the traditional 
architecture of the 19th 
and the beginning of 
the 20th century

Patrimonium.MK - Periodical 
for Cultural Heritage –                                                                                 
Monuments, Restoration, Museums, 
7 (12). ISSN 1857-9612, pg. 325-336

2014
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10. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The spatial 
development of Kratovo 
townhouse from the                                                                             
19th and early 20th 
century

Музејски гласник, Музеј на град 
Кратово 7 (7). ISSN 1857-5374, pg. 
59-79

2014

11. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Transformation and 
adaptability of the 
spatial distribution of                              
different types of houses 
on the urban concept in 
cities from 19th century 
in Macedonia

JPMNT (Journal of 
Process Management                                                                              
New Technologies), 3                                                                                
(3). ISSN 2334-7449, pg. 1-8

2015

12. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

National architecture 
in the village 
settlements of Polog 
from 19th to the first 
half of the 20th century

PATRIMONIUM.MK Periodical 
for Cultural Heritage –                                                                               
Monuments, Restoration, Museums 
-, 8 (13). pg. 337-352. ISSN ISSN 
1857- 5811

2015

13. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Urbanization and 
fortification of the 
Skopje fortress in the                                                                              
medieval period

Samuel’s state in the historic, 
military-political, spiritual 
and cultural tradition of                                                                               
Macedonia. pg. 287-297. ISSN ISBN 
978-608-65524-6-6

2015

14. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Decorative motifs 
in the interior of the 
town house of the 19th 
century in Macedonia

Natural resources and technology, 
IX (9). pp. 343-357. ISSN ISSN:                                                                               
185-6966 

2015

15. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Shaping the interior 
of city house from 
19th century in                                                                                  
Macedonia

Natural resources and technology, IX 
(9). ISSN ISSN: 185-6966

2015

16. Екатерина 
Намичева, 
Мартина Петрова

Ancient and modern 
restorations of the 
Sala dello Zodiaco in 
the Ducal palace of 
Mantua

September Issue of Civilita 
Mantovana

2016

17. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The transformation 
of cultural memory 
through the traditional 
architecture in 
Macedonia

Palimpsest International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, 1 (1). pp. 185-

197. ISSN 2545-3998

2016

18. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The Influence Of 
Islamic Architecture On

Traditional Way Of 
Building Residential 
Houses From 19th 
Century In Macedonia

Natural resources and technology, 
Faculty of Natural & Technical 
Sciences Goce Delcev University – 
Stip. pp. 121-133. ISSN 185-6966

2016
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19. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Traditional 
Architecture with 
Contemporary Use.

Methods of Preserving 
the National 
Architecture of 
Macedonia

Journal of Settlements and Spatial 
Planning, Centre for Research on 
Settlements and Urbanism, vol. 7, no. 
1 (2016) pg. 89-97. ISSN 2069-3419 
(print) 2248-2199 (on line)

2016

20. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The main features of 
the urban house in 
Kriva Palanka from the 
19th century

Славишки зборник, 3 (3). pp. 127-
144. ISSN ISBN 978- 9989 -2970 -2- 1

2016

21. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

National architecture 
in the city of Dojran 
and its region 
Dojransko from 19th 
and the beginning of 
20th century

PATRIMONIUM.MK Periodical for 
Cultural Heritage –

Monuments, Restoration, Museums, 
year 9, 14/2016. pg. 307-324. ISSN 
1857-9612

2016

22. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Authenticity and 
pride of vernacular 
settlements in 
Macedonia

Palimpsest, International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, Vol. I, No 2,

Shtip, ISSN 2545-3998, pg. 143-156

2016

23. Намичева 
Екатерина, 
Благојче Наумоски, 
Петар Намичев

Reuse of architectural 
space through 
artistic components 
contributing to circular 
economics

“Conference Contemporary aspects 
of circular economy„ EURM, Skopje, 
Macedonia

2017

24. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The Transformation of 
the Cultural Processes 
Related to Treatment 
of the City Historical 
Buildings

Palimpsest International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, 2 (3). pp. 205-215. ISSN 
2545-398X

2017

25. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Spatial features of the 
traditional city house 
from the 19th century 
in Strumica

Museum Chronicle (Collection 
of Works on the Occasion of 65th 
Anniversary of “Institute and 
Museum” - Strumica) (2). ISSN 978-
608-65524-9-7

2017

26. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Shaping Of the 
Chamber in the 
Traditional House of 
Shtip 19th Century

Palimpsest International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, 2 (4). pp. 151-165. ISSN 
2545-3998

2017

27. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Construction 
characteristics of the 
traditional city house 
from 19th century in 
Shtip

Natural resources and technologies, 
11 (11). pp. 139-145. ISSN 185-6966

2017

28. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Characteristics of the 
traditional town house 
in the 19th century: 
The bey house in 
Kumanovo

Patrimonium.MK - Periodical for 
Cultural Heritage - Monuments, 
Restoration, Museums, 10 (15). pp. 
352-366. ISSN 1857-9612

2017
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29. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The traditional 
architecture near 
Skopje- Skopska Crna 
Gora from XIXth and 
the early XXth century. 
Project Report

Monograph (Project Report) 2018

30. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The significance of 
Skopje´s palaces in the 
formation of the city´s 
urban development 
from the beginning of 
the of the 20th century

Journal of Natural Resources and 
Technology, 12 (12). pp. 113-121. 
ISSN 185-6966

2018

31. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The traditional 
architecture in the 
region of Kichevo 
from the 19th and the 
beginning of the 20th 
century

Patrimonium.MK - Periodical for 
Cultural Heritage - Monuments, 
Restoration, Museums, 11 (16). pp. 
451-472. ISSN 1857-5811

2018

32. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The Balcony Loggia - a 
Vital Spatial Element 
of the 19th Century 
House in Shtip

Palimpsest International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, 3 (5). pp. 207-220. ISSN 
2545-3998.

2018

33. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Wood carving - 
traditional art 
embedded in the 
historic objects

Palimpsest International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, 3 (6). pp. 227-239. ISSN 
2545-3998

2018

34. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

AI and its role in 
preserving cultural 
heritage- transforming 
the city’s urban 
memory

Научна конференција ЕУРМ 
„Вештачката интелигенција 
-предизвик на дигиталната ера”

2018

35. Намичева 
Екатерина,  
Катерина Деспот, 
Михаил Намичев

Влијанието на 
мебелот врз 
културолошкиот 
аспект на станбениот 
простор во првата 
половина на 20 век 

ПАЛИМПСЕСТ - Меѓународно 
списание за лингвистички, 
книжевни и културолошки 
истражувања, год. 4, бр. 7, 

UDC:684.4:728.3(497.711)(049.3)
Штип, 2019

2019

36. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Виртуелната 
реалност како метод 
на промоција

на архитектонското 
културно наследство 
и на културнатa 
меморија

ПАЛИМПСЕСТ - Меѓународно 
списание за лингвистички, 
книжевни и културолошки 
истражувања, год. 4, бр. 8, 

Штип, 2019

2019
U D C : 
930.85:004.932
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37. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Традиционалната 
архитектура во 
велешко од 19 век и 
почетокот на 20 век

PATRIMONIUM

Spisanie za kulturnoto nasledstvo

- spomenici, restavracija, muzei -

Година 12, бroj 17 / 2019

УДК: 728.6(497.713)”18/19”

2019

38. Деспот Катерина, 
Намичев Петар, 
Сандева Васка, 
Намичева 
Екатерина

Problems and features 
of sitting sites in the 
medicines of musics of 
living instruments

IXth International scientific 
conference оn architecture and civil 
engineering ArCivE.  ISSN 2367-7252

2019

39. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The Traditional 
architecture in the 
region of Prilep 
from the 19th to the 
beginning of the 20th 
century

Patrimonium.MK - Periodical for 
Cultural Heritage - Monuments, 
Restoration, Museums, 13 (18). pp. 
673-700. ISSN 1857-5811

2020

40. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

Traditional 
architecture - models 
of protection and 
preservation

Palimpsest International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, 5 (9). pp. 213-221. ISSN 
2545-3998

2020

41. Намичев Петар, 
Намичева 
Екатерина

The Significance of 
the private and public 
buildings for the urban 
development of the city 
core in Skopje

Palimpsest International Journal 
for Linguistic, Literary and Cultural 
Research, 5 (10). pp. 57-70. ISSN 
2545-3998

2020

Кандидатка м-р Владица Николовска - При деталното разгледување на пријавата 
и доставената документација од кандидатката м-р Владица Николовска, поднесена во 
предвидениот рок утврден во Конкурсот, Комисијата констатира дека кандидатката м-р 
Владица Николовска доставила комплетна, соодветна и правно важечка документација 
што е предвидена согласно со објавениот Конкурс. Комисијата постапи во детално 
разгледување на документацијата и го утврди следново:

Биографски податоци за кандидатката м-р Владица Николовска
Кандидатката м-р Владица Николовска е родена на 14.11.1991 година во Скопје. 

Средното образование го завршува во 2009 година во Штип. 
Во септември 2013 година дипломира на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, 

на Факултетот за природни и технички науки, и се стекнува со диплома инженер по 
архитектура и дизајн – модул Дизајн и технологии на мебел и ентериер со просечна 
оценка 9,64. Во 2018 година се стекнува со диплома магистер на технички науки - Дизајн 
и технологии на мебел и ентериер на Факултетот за природни и технички науки на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, со просечна оценка 9,88. 

Во периодот на 2017 година била вработена на место инженер по архитектура и 
дизајн во „Пелагонија инженеринг“ - Штип. Во периодот од септември 2017 год. до денес 
е на работно место инженер по архитектура и дизајн во сектор за проектирање и надзор 
во „Техноинвест“ - Штип. Притоа во портфолиото има приложено учество во изработка 
на основни и идејни проекти за одредени објекти во Македонија, како и референтна листа  
на проектирани архитектонски дела во периодот од 2012 година до денес.



Број 278, јуни 2021

37

Кандидатката м-р Владица Николовска има објавено 2 научно-стручни труда во 
областа на архитектурата и дизајнот. Листа во прилог. 

1 Despot, 
Katerina and Sandeva, 
Vaska and Petrovik, 
Vladica 

Radial symetry base 
for decorative design

  XXIII International 
Conference for 
Young Scientists 
2014. pp. 31-42. ISSN 
1314-4669

2014

2 Despot, 
Katerina and Sandeva, 
Vaska and Petrovik, 
Vladica 

Bionics in industrial 
design

Journal of the Faculty 
of technics and 
Technologies, 2(3) 
pp.309-316

ISSN 1314-8788

2014

3. Кандидатка м-р Ангела Велкова-Крстев - При деталното разгледување на пријавата 
и доставената документација од кандидатката м-р Ангела Велкова-Крстев, поднесена 
во предвидениот рок утврден во Конкурсот, Комисијата констатира дека кандидатката 
м-р Ангела Велкова-Крстев доставила комплетна, соодветна и правно важечка 
документација што е предвидена согласно со објавениот Конкурс. Комисијата 
постапи во детално разгледување на документацијата и го утврди следново:

Биографски податоци за кандидатката м-р Ангела Велкова-Крстев
Кандидатката м-р Ангела Велкова-Крстев е родена на 2.7.1993 година во Кочани. 

Средното образование го завршува во 2012 година во Кочани. Во 2015 година дипломира 
на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, на Факултетот за природни и технички науки, 
и се стекнува со диплома дипломиран инженер по архитектура и дизајн, со просечна 
оценка 9,63. Во 2019 година се стекнува со диплома магистер архитект на Катедрата за 
архитектонско проектирање, на Архитектонскиот факултет, на Универзитетот ФОН во 
Скопје, со просечна оценка 8,68.

Кандидатката е вработена во „Монолит гроуп“, на работно место архитект во 
Одделот за архитектонски услуги и проектирање, инженерски услуги, при што учествува 
во проектирање на архитектонско-градежни работи, надзор, учествува во проектирање и 
сл. Во прилог е овластување Б за изработка на проектна документација од архитектура. 
Притоа во портфолиото има приложено учество во изработка на основни и идејни проекти 
за одредени објекти во Штип, како и референтна листа на проектирани архитектонски 
дела во периодот од 2016 до денес.

Кандидатката м-р Ангела Велкова-Крстев има објавено 1 научно-стручен труд во 
областа на архитектурата и дизајнот. Листа во прилог.

1 Ангела Велкова Крстев. 
Абреша Ибрахими 
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ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Согласно со Законот за високото образование и Правилникот за посебните услови 
и постапката за избор во наставно-научни, наставно-стручни, научни, наставни и 
соработнички звања на Универзитетот „Гоце Делчев“ – Штип, Рецензентската комисија 
ја разгледа комплетната документација која и беше доставена, а која беше предвидена 
во Конкурсот за избор на соработник во звање асистент за наставно-научната област 
архитектонско проектирање и дизајн, објавен во дневните весници „Слободен печат“ и 
„Коха“ на 22-24.5.2021 година и констатира дека кандидатките м-р Екатерина Намичева, 
м-р Владица Николовска и м-р Ангела Велкова-Крстев ги доставиле сите потребни 
документи и дека ги исполнуваат условите за пријавување на Конкурсот. 

По прегледот на приложената документација и прилозите во истата, м-р Екатерина 
Намичева има завршен прв и втор циклус студии од соодветното научно подрачје. 
Кандидатката има завршено и втори магистерски студии и е магистер по технички 
науки. Кандидатката има приложено документ за познавање на англиски јазик преку 
меѓународно признаена потврда TOEFEL - 87 бода, како и потврда за 4-годишни студии 
на англиски јазик. Кандидатката како претходен стручен соработник (помлад асистент и 
асистент) на Архитектонски факултет при ФОН Универзитет и Факултетот за арт и дизајн 
при ЕУРМ, како и изборот во доцент на Архитектонски факултет при ФОН Универзитет, 
покажува способност за наставно-научна дејност и педагошка работа, има голем опсег на 
стекнато работно искуство, ангажман на бројни проектни активности, учество на повеќе 
научни и стручни конференции и голем број на научни и стручни трудови, работилници, 
што за позицијата асистент во областа на архитектурата и дизајнот го прави овој кандидат 
соодветен. Според Рецензентската комисија, ова и дава на кандидатката своевидна 
предност. 

Од приложената документација, Комисијата заклучи дека кандидатката м-р 
Владица Николовска има завршен прв и втор циклус на студии од соодветното научно 
подрачје и е магистер на технички науки - Дизајн на технологија на мебел и ентериер. 
Според Комисијата, ова и дава своевидна предност во однос на останатите кандидатки. 
Кандидатката во документацијата презентирала соодветен творечки опус, голем опсег на 
стекнато работно искуство, ангажираност на бројни проекти од областа на проектирање 
и дизајн, учество на конференции, што за позицијата асистент во соодветната област ја 
прави подобна. 

Комисијата внимателно ги прегледа и проучи приложените документи од 
кандидатката м-р Ангела Велкова и констатира дека и покрај исполнувањето на другите 
критериуми кои се бараат по објавениот Конкурс, кандидатката според стручните и 
научните придонеси недоволно ги задоволува критериумите за избор.

Врз основа на претходно образложеното, Рецензентската комисија смета дека 
кандидатките м-р Екатерина Намичева и м-р Владица Николовска во целост ги 
задоволуваат образовните, научните и стручните критериуми, како и законските услови и 
условите предвидени со постојните акти на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип за избор 
на соработник во звање асистент. Со оглед на тоа, членовите на Комисијата едногласно и 
со задоволство му предлагаат на Наставно-научниот совет на Факултетот за природни 
и технички науки при Универзитет „Гоце Делчев” - Штип да ги избере кандидатките 
м-р Екатерина Намичева и м-р Владица Николовска за соработници во звање асистент 
за научната област архитектонско проектирање и дизајн.

РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА 
  
Д-р Катерина Деспот,  редовен професор,  претседател, с.р.
Д-р Васка Сандева,  редовен професор, член, с.р.
Д-р Тена Шијакова-Иванова, редовен професор, член, с.р.

 


